2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 049/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Aline Cristhiane Sansão Pereira; Ana Carolina Andrade De Amaral;

Ana Paula Carmo De Mello; Ana Paula Dalmas Rodrigues; Andressa Bacas De Oliveira

Iwazaki; Arielle Behnen Mendonça; Ariete Sella Simões; Avelino Alves Do

Nascimento; Bruna Caroline Silva De Souza; Bruna Jackeline Freitas Aires; Caius

Arthur De Siqueira; Caroline Evangelista De Moura; Caroline Fernandes Rocha;

Clarianna Marques De Arruda E Silva; Cristhiane Gaíva Mattos; Daniel Gomes De

Freitas; Darine Roberta Appel Rodrigues; Dayelly Augusto Pereira Leite; Eliane De

Araújo Valeriano; Felipe Terra Cyrineu; Fernanda Ortega Lopes; Francieli Rocha Do

Nascimento; Francisca Helena Fernandes De Castro; Gilmar Jose Dos Santos; Gilmar

Lopes Pinheiro; Inaê Theresa Almeida Garcia; Jhonathan Antunes Pauluk; Joilismayra

Fernandes Gomes; José Antonio Neves Fernandes Avelar; Joziene Andrea Aires;

Juliana Almeida Borges; Juliana Barros Bertholdo De Souza; Julio Santana Da Rosa

Neto; Larissa Campos Leite; Luana Dos Santos Brandao; Luanna Rodrigues De Sousa;

Lucas Kenji Resende Murata; Lucas Martins Teodoro; Lucelia Alves Correa; Lucélia

Marques Pereira; Marcia Cristina De Almeida; Marli Soares Da Silva; Mayara Mati

Freitas; Michelle Campos Dalla Nora; Pâmela Karoline Almeida Livalda; Priscilla

Alves Do Nascimento; Raphaela De Figueiredo Veras Gadelha; Rhaissa Costa Freitas;

Ricardo Kleim; Simone Da Silva Campos Pinheiro; Sthefany Alves Andrade; Thabata

Cristine Costa Pereira; Vania Cristina Camargo; Verônica Regina Ribeiro De Azevedo.

DEFINITIVA: Alan Oliver De Almeida Soliz; Alan Teles Nogueira; Alexandre

Eduardo Strey; Edmauro Dier Dias Nascimento; Leda Janaina Moraes Dias; Leonardo

Borralho Estevens Cames; Letícia Maria Báo Mastella; Letycia Queiroz Wirgues

Botelho; Lidiane Cristina Ferro Prado Antoniolli; Marcieli Dapont; Mayara Tonett

Galiassi Scheid Weirich; Nubia Lafaete De Alvarenga; Nudy Milla Ferreira Santos;

Paulo Gustavo Fernandes Melo; Roberto Dos Santos Lima; Simone Alice De Oliveira

Batista; Thomaz Hudson Da Silva Kobi.

SUPLEMENTAR: Aleksander Pasoti Fossa; Florindo Silvestre Poersch; Rebecca

Barroso Ribeiro.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 22 dias do mês de novembro de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.